
 

 
 
 
 

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

 11 июня 2025 года № 63/362-1 
 

О графике работы Алексеевской 
территориальной избирательной 
комиссии с полномочиями окружной 
избирательной комиссии по 
Алексеевскому одномандатному 
избирательному округу № 1 по приёму 
избирательных документов в период 
выдвижения и регистрации кандидатов 
на выборах депутатов Белгородской 
областной Думы восьмого созыва 
 
 

На основании постановлений Избирательной комиссии Белгородской 
области  от 10 июня 2025 года № 107/961-7 «О возложении на 
территориальные избирательные комиссии полномочий окружных 
избирательных комиссий по выборам депутатов Белгородской областной 
Думы восьмого созыва», № 107/969-7 «О графике работы Избирательной 
комиссии Белгородской области, территориальных избирательных комиссий 
с полномочиями окружных избирательных комиссий по приему 
избирательных документов в период выдвижения и регистрации кандидатов, 
списков кандидатов на выборах депутатов Белгородской областной Думы 
восьмого созыва», Алексеевская территориальная избирательная комиссия 
постановляет: 

1. Установить график работы Алексеевской территориальной 
избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 
комиссии по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 1 по 
приёму документов о выдвижении (самовыдвижении) кандидатов на выборах 



2 
 

депутатов Белгородской областной Думы восьмого созыва (приложение 
№ 1). 

2. Установить график работы Алексеевской территориальной 
избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 
комиссии по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 1 по 
приёму документов для регистрации кандидатов на выборах депутатов 
Белгородской областной Думы восьмого созыва (приложение № 2). 

3. Рекомендовать кандидатам уведомлять Алексеевскую 
территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной 
избирательной комиссии по Алексеевскому одномандатному избирательному 
округу № 1 о намерении представить документы не позднее, чем за один 
день до дня представления избирательных документов. 

4.Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов 
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного 
самоуправления Алексеевского муниципального округа в информационно–
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии 
А.И.Гончарову. 
 
 

Председатель 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

А.И.Гончарова 
 

Секретарь 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 
 

Е.В.Собина 
 

 

 

 

 

  

 



3 
 

Приложение № 1 
к постановлению Алексеевской ТИК 

от 11 июня 2025 года № 63/362-1 
 

График работы 
Алексеевской территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по Алексеевскому 
одномандатному избирательному округу № 1 по приёму документов о 

выдвижении (самовыдвижении) кандидатов на выборах депутатов 
Белгородской областной Думы восьмого созыва 

 
Приём документов о выдвижении кандидатов осуществляется в период с 11 
июня до 18.00 часов 01 июля 2025 года:  
 
в рабочие дни с понедельника по пятницу - с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00  
до 18.00 часов;  
в выходные дни и праздничные дни - с 10.00 до 14.00 часов. 
  



4 
 

Приложение № 2 
к постановлению Алексеевской ТИК 

от 11 июня 2025 года № 63/362-1 
 
 

График работы 
Алексеевской территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по Алексеевскому 
одномандатному избирательному округу № 1 по приёму документов для 
регистрации кандидатов на выборах депутатов Белгородской областной 

Думы восьмого созыва 
 
Приём документов для регистрации кандидатов осуществляется в период с 
20 июля до 18.00 часов 30 июля 2025 года: 
  
в рабочие дни с понедельника по пятницу  - с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00  
до 18.00 часов; 
в выходные дни и праздничные дни - с 10.00 до 14.00 часов. 
 
 
 
 
 


	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

